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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31714005J

2. Data e Regjistrimit 14/05/2013
3. Emri i Subjektit E v i t a
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 10/05/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 
7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155. 

123.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
produkteve farmaceutike, kozmetike, bimeve medicinale, 
instrumentave dhe pajisjeve shendetesore dhe medicinale, 
sanitare, shtesa ushqimore dhe dietike. Import, eksport, 
tregtimi me shumice, montim dhe riparim i aparaturave dhe 
paisjeve mjekesore, impianteve si dhe aksesoreve te tyre, etj. 
Investime, sherbime, projekte ne fushen e mjeksise dhe 
shendetit; Ngritja dhe menaxhimi i klinikave private. 
Ndermarrja e nismave, veprimeve, aktiviteteve te ndryshme 
ligiore qe kane per objekt pjesemarrjen ne procese dhe 
iniciativa te ndryshme koncesionare, privatizimi apo 
tenderimi. Ne perputhje me legjislacionin Shqiptar, ne 
menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria 
mund te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar, dhenie-marrje me qira, te vendose pengje dhe barre 
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hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te dobishme 
apo te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe 
nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me 
siper; te kryeje aktivitete publikimi, reklamimi, promocioni 
dhe sponsorizimi. Per me teper, Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter i  cili nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni ne 
fuqi. Shoqeria do te kryeje cdo lloj aktiviteti ne raport me 
objektin dhe per te favorizuar ate. Shoqeria me qellim 
investimin e kapitaleve te saj, mund te kete interesa dhe te 
marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekte veprimtarie te 
cfaredolloj natyre, te ngjashme apo qe lidhen me aktivitetin e 
saj.  Import-eksport, tregtim te pajisjeve dhe materialeve me 
perdorim laboratorik, kite reagente dhe materiale konsumi 
laboratorik dhe pajisje laboratorike Import-eksport,tregtimin 
me shumice dhe pakice te dizifektanteve te llojeve te 
ndryshem si dhe artikuj te tjere mbrojtes ndaj infeksioneve 
spitalore. Import-eksport tregtimi me shumice dhe pakice te 
materialeve te buta, veshje dhe uniforma spitalore per 
perdorim te perditshem. 
Alqi Jani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/09/2025 Deri: 10/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Albanian Audit Partners12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 30/03/2015 Deri: 

13. Ortakët Ertel Kërçuku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.825.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 27,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

Arimo
Para: 89.175.000,00 Natyre: 

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00



3

72,50
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Pasuria  nr 1841 / 58 val 26 fq 30 
Zona Kadastrale 2105 Kashar, Tirane akses 4 der 13 dhe G 
DERI L 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E v i t a
E-Mail: evita@evitaalbania.com  
Telefon: 0688042180  0686088735

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-096089-05-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-105421-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 21.05.2013, ku eshte vendosur 
ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, pallati aviacionit i vjeter, shkalla 1, kati 1, apartamenti 2;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ndreko Rino", pallati TID, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FAF3FA-40C2-4222-BB91-2B4EB5310F8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D1BA37-9C04-4CAF-8DF1-3A2A5E6853DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D246BE-BF65-4060-92BA-D1CFB0499391
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFAD4D9-10A1-4F1F-9F0F-DABEF4F54757
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C75EF8E-2CFF-4E58-BFFE-835AEFC95739
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3DEA6C-7F42-4B14-B5AA-9A76ED14C01A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845194A4-7D35-4883-95F4-C4AA572D7004
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05/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-346903-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.02.2014, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Hapja e adresës dytësore të 
ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport te produkteve farmaceutike, kozmetike, bimeve 
medicinale,  instrumentave dhe pajisjeve shendetesore dhe medicinale, sanitare, shtesa 
ushqimore dhe dietike. Import, eksport, tregtim, montim dhe riparim i aparaturave dhe 
pajisjeve mjekesore si dhe aksesoreve te tyre, etj.")          u be            ("Import-eksport te 
produkteve farmaceutike, kozmetike, bimeve medicinale,  instrumentave dhe 
pajisjeve shendetesore dhe medicinale, sanitare, shtesa ushqimore dhe dietike. 
Import, eksport, tregtim, montim dhe riparim i aparaturave dhe pajisjeve mjekesore 
si dhe aksesoreve te tyre, etj. Investime dhe sherbime ne fushen e mjeksise dhe 
shendetit, ngritja dhe menaxhimi i klinikave private.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Qender Shendetesore prane Klinika Kristi, rruga Rexhep Telhaj, lagja 16, villa nr 2, 
kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-430365-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 10.04.2014, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beselidhja,rruga Shtraus,pallatet e Junikut,no 2,kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-439662-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
16.04.2014, ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819B4445-6E40-4F62-9DC4-233F55388121
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A609BA-DBAD-4F54-89ED-F6FEB9D4CA79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CCE1CD-344B-42DE-BCCE-12B957DA5F72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1474C23D-36C7-47A0-87BA-B82C009A8CE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1474C23D-36C7-47A0-87BA-B82C009A8CE3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Lord Bajron, Ambient brenda Spitalit Amerikan, Kati 2, prane Spitalit 
Ushtarak;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Laprake, Rruga Gjergj Legisi, Godina Nr. 5, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-454086-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut , date 21.04.2014, Nr.709 
Rep., Nr.378 Kol  lidhur midis Raiffeisen Bank  sh.a  (Pengmarres/ Kredidhenes) , 
shoqerise  “E v i t a” sh.p.k  (Kredimarres ) dhe Majlinda Fetiu (Pengdhenesi),  me objekt 
krijimin e nje pengu, ku me anen e te cilit ne menyre te pakthyeshme japin peng Aksionet/ 
Kuotat, ne favor te kredidhenesit ne menyre te pakthyeshme bien dakort per dhenien dhe 
krijimin e nje pengu mbi kuotat e pjesmarrjes ne shoqeri dhe te drejtat e lidhura mbi to ne 
favor te kredidhenesit Raiffeisen Bank  dhe cdo aksion/ kuote e re e shoqerise ose te drejtat 
qe lidhen me to qe mund te zoterohen ne te ardhmen nga pengdhenesit.   

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-513505-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9A38B7-A911-46FD-98F5-417E96E81460
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9A38B7-A911-46FD-98F5-417E96E81460
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728B8AFA-DC3F-4B30-B3FA-51588862E033
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83F3406-F3ED-4DAB-82C7-6E8E6AAC9441
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83F3406-F3ED-4DAB-82C7-6E8E6AAC9441
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6AD6C1-4AA0-4626-BC22-C4F0C6C7C0D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18191467-ED7C-494C-9CC0-C74FDC09CBDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3719D1A1-77DB-468D-BE4C-3277235D8557
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B836FF-FF90-4711-A9C6-66443C545932
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FECFD4-B848-4FE7-9D60-D6C8CDB501C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FECFD4-B848-4FE7-9D60-D6C8CDB501C3
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Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-567014-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.24.06.2014, ku u vendos: Caktimi i 
ekspertit Dashnor Carcani për përgatitjen e raportit për zmdhimin e kapitalit. –Depozitim i 
raportit dt.26.06.2014. –Depozitim i vendimit dt.28.06.2014, ku u vendos: Miratimi i 
raportit.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.100.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "51.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Majlinda Fetiu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("5.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-694016-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
29.10.2014 ku eshte vendosur:Largimi i administratorit te shoqerise Zj. Majlinda Fetiu.Te 
emeroje Zj.Elona Saraçi si administratore te shoqerise nga data 03.11.2014 deri me daten 
03.11.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Saraçi")                      Nga data "03/11/2014             
Ne daten "03/11/2015
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Fetiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-725704-11-14

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3E1E6F-4E7E-47B7-BCC6-DE3D8A57E716
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFBF10F-3F76-4152-B52D-E2AE073EF5CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A67B71B-DE6F-4A15-8DBC-F21CB455F919
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159C7E2D-6090-4FE3-A2A1-40261354072D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BD7C70-FA9E-4B08-99D0-A7E528710BDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7970463-97E8-464E-94CE-B69DBACAFC98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99931FEB-3DB7-46CD-9C1B-71681D27488D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A9F88B-196B-4305-9C71-99E1FC34209D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAE4811-1CB7-475E-AD44-ED12902874AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAE4811-1CB7-475E-AD44-ED12902874AA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.14, datë 18.11.2014, të ortakut të 
vetem të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Zvogëlimi i kapitalit themeltar të shoqërisë dhe 
kalimin në rezerva të tjera. 2.Caktimine  Ekspertit Kontabël të Regjistruar, Z.Dashnor 
Çarçani, për vlerësimin e zvogëlimit të kapitalit. 3.Shpërndarjen e rezervave të tjera dhe 
dividentin. Depozitimi i vendimit nr.15, datë 19.11.2014, ku është vendosur: 1.Miratimi i 
Raportit të EKspertit Kontabël. 2.Zvogëlimi i kapitalit themeltar të shoqërisë.3.Miratimi i 
shpërndarjes së rezervave të tjera. Depozitimi i raportit të ekspertit për zvogëlimin e 
kapitalit, datë 07.11.2014.
Vlera e kapitalit ishte            "5.100.000,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "51.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Majlinda Fetiu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.100.000,00")            u be              ("100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-919367-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i numrit te kontaktit dhe saktesimi i kodit ekonomik. 
Depozitim i kontrates se pengut Nr.897 Rep. Nr.436 Kol., date 04.03.2015 lidhur midis 
pengdhenesit/ kredidhenes Raiffeisen Bank sh.a dhe kredimarresit shoqeria "Evita" sh.p.k. 
dhe pengdhenesit Majlinda Fetiu dhe pranuesit te kontrates se pengut Sali Fetiu.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0674042230")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-929298-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 10.03.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport te produkteve farmaceutike, kozmetike, bimeve 
medicinale,  instrumentave dhe pajisjeve shendetesore dhe medicinale, sanitare, shtesa 
ushqimore dhe dietike. Import, eksport, tregtim, montim dhe riparim i aparaturave dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9EE31F-3F7A-4980-B4BD-287A571B1E99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFE8A64-F265-47A8-AC95-8EB2773F7386
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58358A16-FAE5-4CEF-8DCE-E74AE01C6021
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32FE63E-EB63-4CF4-8135-8BCE2AF29F04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32FE63E-EB63-4CF4-8135-8BCE2AF29F04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CF4A7E-BED6-4DA0-B884-C100115365D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D877BEB3-00B6-4C32-BC34-E7C310A875B8
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pajisjeve mjekesore si dhe aksesoreve te tyre, etj. Investime dhe sherbime ne fushen e 
mjeksise dhe shendetit, ngritja dhe menaxhimi i klinikave private.")          u be            
("Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te produkteve farmaceutike, 
kozmetike, bimeve medicinale,  instrumentave dhe pajisjeve shendetesore dhe 
medicinale, sanitare, shtesa ushqimore dhe dietike. Import, eksport, tregtim me 
shumice, montim dhe riparim i aparaturave dhe pajisjeve mjekesore, implanteve si 
dhe aksesoreve te tyre, etj. Investime dhe sherbime ne fushen e mjeksise dhe 
shendetit, ngritja dhe menaxhimi i klinikave private.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-989492-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrat pengut Nr.758 Rep. Nr.400 Kol. Date 
02.04.2015 lidhur midis perngmaresit Raiffeisen Bank Sh.a dhe kredimaresit Shoqeria 
Evita sh.p.k dhe pengdhenesi Majlinda Fetiu.Pengdhenesit sin je garanci per shlyerjen e 
plote te paktyeshme te detyrimeve te garantuara me ane te ketij akti ne menyre te 
pakthyeshme japin peng Aksionet/Kuotat, ne favor te kredihenesit ne menyre te 
pakthyeshme bien dakort per dhenien dhe krijimin e nje pengu mbi kuotat e pjesemarrjes 
ne shoqeri dhe te drejtat e lidhura me to ne favor te Kredudhenesit  Raiffeisen Bank dhe 
cdo aksion/kuote e re e shoqerise te drejtat e lidhura me to qe mund te zoterohen ne te 
ardhmen nga pengdhenesit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-004265-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.03.2015 ku 
eshte vendosur : Miratimin e shoqerise "Albanian Audit Partners" sh.p.k, per auditimin e 
bilancit te vitit 2014.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Albanian Audit Partners")                      Nga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9F4F3A-B0D2-4914-B379-3E9FF12BB606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9F4F3A-B0D2-4914-B379-3E9FF12BB606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3F97BB-B8BF-46D8-AF4F-4F0E5B4D7248
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A37B58-530E-46CB-BA17-D803E068A7A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A2D081-2F21-4E17-AAC9-017B6CE0ED98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C064674-F7AC-42B8-83CF-9C3F02ED805A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C064674-F7AC-42B8-83CF-9C3F02ED805A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3572BBA9-2231-41DE-A9B0-B1C9703401FF
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data "30/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-026752-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.04.2015, te ortakut te vetem  te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beselidhja,rruga Shtraus,pallatet e Junikut,no 2,kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Qender 
Shendetesore prane Klinika Kristi, rruga Rexhep Telhaj, lagja 16, villa nr 2, kati i pare;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-053270-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 14.05.2015, ku eshte 
vendosur: 1) miratimi i pasqyrave financiare 2014 bazuar ne rapotin e auditimit;2) fitimi i 
vitit 2014 te shperndahet duke e kaluar ne shtim te kapitalit vleren 30.000.000 leke duke e 
cuar kapitalin ne vleren 30.100.000 leke pjesa tjeter kalon ne rezerva;3) caktimi si ekspert 
kontabel i z. Dashnor Carcani me license Nr.122, date 10.01.2001 per vleresimin e 
zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.5, date 15.05.2015 per miratimin e Raportit 
te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 15.05.2015.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "30.100.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "30.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Majlinda Fetiu")                    , Kontributi në para 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4CEC8F-CB66-4F3A-84DC-11231DD7A4AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293A99D1-69F5-4191-A2A9-A63EE85BA0AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293A99D1-69F5-4191-A2A9-A63EE85BA0AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC7000E-0AD1-4184-94A6-DCE14E9FC72E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269DAE99-F783-49EC-BD3C-095722E52AA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6226DA3C-01B0-47F7-9AA3-8724680CD4A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4672C0-D123-481E-A029-C391E6929D48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4672C0-D123-481E-A029-C391E6929D48
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ishte                      ("100.000,00")            u be              ("30.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Majlinda Fetiu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169143-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-329050-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Rruga "Paralele", Ndertese Private, Certifikate e 
Pronesise Nr.748174, Zone Kadastrale Nr.2105, Numer Pasurie 1166/26-1, Vol.22, 
Faqe 103;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Sami Frasheri", Pallati "Aviacionit te vjeter" Nr.1, 
Shkalla Nr.1, Kati 1, Apartamenti Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, pallati aviacionit i vjeter, shkalla 1, kati 1, apartamenti 2;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FA102D-B76B-4CF2-AE93-45BB52360935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0D7C2A-B5A8-46EC-83DB-B05A31AD1F9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0D7C2A-B5A8-46EC-83DB-B05A31AD1F9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E02DAE-B8DE-4C12-BAD9-C056E254F1F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22BB73B-9756-4640-9E6A-DE83AEBEFD5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0097A9-DBEE-4708-8B6C-0EBB0189ED79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94A3E5B-52CA-4978-B2DC-2F226C0C51AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831F15D6-D1A7-4A09-9283-3916B82A71EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3202B640-F74F-4C70-BEAD-4C789A7EA952
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5D000B-07FC-4159-91CD-BA42AB0D3C00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CC6B68-BF7D-46CC-BC77-C93C4E8B33D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CC6B68-BF7D-46CC-BC77-C93C4E8B33D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767316A4-0901-4B3A-8064-D0B5B786B05F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-333470-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 05.10.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur depozitimi I statutit te ndryshuar. Depozitimi I statutit te 
ndryshuar.
Data deri ishte            "10/05/2018"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te produkteve 
farmaceutike, kozmetike, bimeve medicinale,  instrumentave dhe pajisjeve shendetesore 
dhe medicinale, sanitare, shtesa ushqimore dhe dietike. Import, eksport, tregtim me 
shumice, montim dhe riparim i aparaturave dhe pajisjeve mjekesore, implanteve si dhe 
aksesoreve te tyre, etj. Investime dhe sherbime ne fushen e mjeksise dhe shendetit, ngritja 
dhe menaxhimi i klinikave private.")          u be            ("Import-eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te produkteve farmaceutike, kozmetike, bimeve medicinale,  
instrumentave dhe pajisjeve shendetesore dhe medicinale, sanitare, shtesa ushqimore 
dhe dietike. Import, eksport, tregtim me shumice, montim dhe riparim i aparaturave 
dhe pajisjeve mjekesore, implanteve si dhe aksesoreve te tyre, etj. Investime dhe 
sherbime ne fushen e mjeksise dhe shendetit, ngritja dhe menaxhimi i klinikave 
private. Nderrmarrja e nismave, veprimeve, aktiviteteve te ndryshme Hgjore qe kane 
per objekt pjesemarrjen ne procese dhe iniciativa te ndryshme koncesionare, 
privatizimi apo tenderimi. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te 
arrihet qellirni I siperpermendur, Shoqeria mund : te kryeje cdo transaksion ne 
Hdhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete 
keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; te 
kryeje aktivitete publikimi, reUamimi, promocioni dhe sponsorizimi. Per me teper, 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter i cih nuk eshte I ndaluar nga legjislacioni 
ne fuqi. Shoqeria do te kryeje cdo lloj aktiviteti ne raport me objektin dhe per te 
favorizuar ate. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Saraçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/11/2015")            u be              ("05/10/2016")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8871FE1-34D2-4F5F-9631-2148BE7F1789
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5A30C5-08BB-4C29-B9BC-C5BCAFD19AE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5A30C5-08BB-4C29-B9BC-C5BCAFD19AE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E499C575-BE29-41C0-9AC5-D0481B149A76
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-485004-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 25, Datë. 28.12.2015, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë për mbylljen e  ( 2 ) dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Laprake, Rruga Gjergj Legisi, Godina Nr. 5, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Sami Frasheri", Pallati "Aviacionit te vjeter" Nr.1, Shkalla Nr.1, 
Kati 1, Apartamenti Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-676590-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se pengut Nr.560 Rep, Nr. 977 kol date 
26/04/2016 lidhur midis pengmarres/ kredidhenes Raiffesisen Bank sha  dhe kredimarresit 
Shoqeria " Evita" shpk dhe pengdhenesit znj. Majlinda Fetiu dhe pranuesit te kontrates se 
pengut. z. Sali Fetiu.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836743-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13666C4-B3FC-4131-ADFB-0BD0F0F5D341
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A51CBC-3FA1-4ED3-927A-0C21FAB68C8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A51CBC-3FA1-4ED3-927A-0C21FAB68C8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EED4878-A076-4953-92C9-1B9F6AFEBE78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEA63B1-6262-4BB0-B99C-5ADC099A29B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75693F07-0B12-4E45-8058-3799E46CB21B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75693F07-0B12-4E45-8058-3799E46CB21B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50A9979-C935-4BDE-A04D-A4B1DC8AA5E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E4BD91-4E52-4BB3-8225-FA75CDC8067C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F86F56-0789-4F26-A50D-36CCC539ABB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB2238F-2AE5-4004-B3CF-8AE3E0950FB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318D7AE1-0DB1-4679-A94C-C5A00D1C91A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318D7AE1-0DB1-4679-A94C-C5A00D1C91A6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839612-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 20.07.2016, ku 
eshte vendosur :1) kalimi i 100% te kuotave nga zj.Majlinda Fetiu, perkatesisht 72,5% te 
kuotave ne favor te z.Rasim Hamzaraj dhe 27.5% e kuotave ne favor te z.Ertel Kërçuku;2) 
shtyrja e afatit te administratorit zj.Elona Saraçi deri ne 05.10.2017.Depozitim i kontrates 
se shitjes se kuotave Nr.335 Rep. Nr.167/4 Kol., date 21.07.2016, per kalimin e 72,5% te 
kuotave ne favor te z.Rasim Hamzaraj dhe 27.5% e kuotave ne favor te z.Ertel Kërçuku
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "30.100.000,00"          u be            "15.050.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rasim Hamzaraj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "72,50             Kontributi ne para "21.822.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ertel Kërçuku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "27,50             Kontributi ne para "8.277.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Majlinda Fetiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Saraçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/10/2016")            u be              ("05/10/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

04/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-020672-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492C5EE1-C24F-4D86-B697-0AE6E0B7B6F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86CC6FF-1998-4239-B6A2-1CAEDBB1A808
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B425411C-1837-435C-B937-775F9AE017F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF18D2E6-D24C-46B0-8B75-92302E297161
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B77B22E-B946-4229-84E8-A2E2614D5684
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41359B5-5529-41E1-BD1D-BBABB98E3C8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578601AB-CD9E-4F3B-BFE8-468FF6C62929
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEE88F6-5F20-42FE-8B39-990FA2606ED1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEE88F6-5F20-42FE-8B39-990FA2606ED1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3118FF2D-4D80-4260-AB4A-CEB46E4DF0CE
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25.10.2016, ku eshte vendosur:1) ndryshimi i nenit 12 te statutit;2) ndryshimi i nenit 15 
dhe 16 te statutit;3) shtyrja e afatit te administratorit zj.Elona Saraçi per nje periudhe pese 
vjeçare. Depozitim i statutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te produkteve 
farmaceutike, kozmetike, bimeve medicinale,  instrumentave dhe pajisjeve shendetesore 
dhe medicinale, sanitare, shtesa ushqimore dhe dietike. Import, eksport, tregtim me 
shumice, montim dhe riparim i aparaturave dhe pajisjeve mjekesore, implanteve si dhe 
aksesoreve te tyre, etj. Investime dhe sherbime ne fushen e mjeksise dhe shendetit, ngritja 
dhe menaxhimi i klinikave private. Nderrmarrja e nismave, veprimeve, aktiviteteve te 
ndryshme Hgjore qe kane per objekt pjesemarrjen ne procese dhe iniciativa te ndryshme 
koncesionare, privatizimi apo tenderimi. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne 
menyre qe te arrihet qellirni I siperpermendur, Shoqeria mund : te kryeje cdo transaksion 
ne Hdhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto 
te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe 
nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; te kryeje aktivitete 
publikimi, reUamimi, promocioni dhe sponsorizimi. Per me teper, Shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet tjeter i cih nuk eshte I ndaluar nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria do te kryeje 
cdo lloj aktiviteti ne raport me objektin dhe per te favorizuar ate. ")          u be            
("Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te produkteve farmaceutike, 
kozmetike, bimeve medicinale, instrumentave dhe pajisjeve shendetesore dhe 
medicinale, sanitare, shtesa ushqimore dhe dietike. Import, eksport, tregtimi me 
shumice, montim dhe riparim i aparaturave dhe paisjeve mjekesore, impianteve si 
dhe aksesoreve te tyre, etj. Investime, sherbime, projekte ne fushen e mjeksise dhe 
shendetit; Ngritja dhe menaxhimi i klinikave private. Ndermarrja e nismave, 
veprimeve, aktiviteteve te ndryshme ligiore qe kane per objekt pjesemarrjen ne 
procese dhe iniciativa te ndryshme koncesionare, privatizimi apo tenderimi. Ne 
perputhje me legjislacionin Shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, Shoqeria mund te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje 
me qira, te vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne 
ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; te kryeje aktivitete publikimi, 
reklamimi, promocioni dhe sponsorizimi. Per me teper, Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter i  cili nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria do te 
kryeje cdo lloj aktiviteti ne raport me objektin dhe per te favorizuar ate. Shoqeria me 
qellim investimin e kapitaleve te saj, mund te kete interesa dhe te marre pjese ne 
shoqeri te tjera qe kane objekte veprimtarie te cfaredolloj natyre, te ngjashme apo qe 
lidhen me aktivitetin e saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Saraçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/10/2017")            u be              ("25/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-057439-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
07.11.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 72.5% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Rasim Hamzaraj ne favor te shoqerise “ ARIMO B.V”.Depozitimi i kontrates se shitjes se 
kuotave, date: 10.11.2016.Depozitimi i deklarates Nr. 4434 Rep, Nr.1893 Kol, date: 
10.11.2016, leshuar nga “Raiffeisen Bank”sha, ku eshte deklaruar: Me ane te kesaj 
deklarate Raiffeisen Bank sha shprehet dakort per kalimin e titujve te pronesise nepermejt 
shit-blerjes te 72.5% te kuotave te zoteruara nga z. Rasim Hamzaraj ne favor te shoqerise “ 
Arimo b.v”.Gjithashtu banka deklaron se c do regjistrim i vendosur ne favor te Bankes mbi 
100% te kuotave te kapitalit ne shoqerine “ Evita”shpk  do te qendroje i regjistruar ne 
regjistrin tregtar te QKB.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Rasim Hamzaraj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Arimo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "72,50             Kontributi ne para "21.822.500,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Aplikim per garanci tjeter
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6738984E-9CA3-419B-8FF0-139929B5585C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F8404C-6ACE-45EB-B115-625C7D1BBE1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F8404C-6ACE-45EB-B115-625C7D1BBE1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1141859-9082-4A48-A404-7E86F8CB2E6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2598B1-E667-4D95-B90A-C65DF7BCAA9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27DC9D8-467D-41DD-9FDC-0307A63C2FF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0812F05-35E3-4F02-801D-03C4A2CEEADC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDA8D7C-9EFD-4FFA-B89D-04E1F5D0ACA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86619881-C374-4AA6-9F08-17B9E1FA0E56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68A7991-9314-45B6-812E-2F4DF20D8242
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0C1DC5-C292-4900-B04F-459DB54D89E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0C1DC5-C292-4900-B04F-459DB54D89E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484D404A-1D40-481A-852A-E8449B15523E
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14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-155269-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.02.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 6, Rruga Sabaudin Gabrani, Tirane , prane salles se 
Anigografise ne spitalin Amerikan 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Lord Bajron, Ambient brenda Spitalit Amerikan, Kati 2, prane Spitalit Ushtarak;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399096-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-453465-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses date 06.09.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Targa e mjetit AA 183 SG;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02BF889-9D5B-46CE-B2E5-B8869D66975C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6C2263-EE87-43C9-819E-BF6358892FBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFBD1BB-4869-41E9-93E6-D1073EE9C696
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFBD1BB-4869-41E9-93E6-D1073EE9C696
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEAE4B4-B54C-4667-ABC9-1A692520F74C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF506F23-03FC-4895-B6AA-7E24635E11FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6C962D-BA0B-4491-9587-8772A57B54F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D17B74B-D073-45FA-9F8E-8873DBCF0033
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E0422E-86B5-4D82-9EC9-92CDDC446381
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63206158-5F1D-47DE-A161-A56864854AAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63206158-5F1D-47DE-A161-A56864854AAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C354892A-16F6-4CCE-B888-B72951C8C009
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-526109-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 5212 Rep. Nr. 2059 
Kol. date 18.10.2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-637878-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 268 Rep. Nr. 211 
Kol. date 18.01.2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-646684-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Prokure e Posaçme dt. 26.01.2018, Nr. 300 Rep., 
dhe Nr. 64 Kol., për emërimin si përfaqësuese të Posaçme të Zj. Nevila Kurti, të kryej të 
gjitha veprimet bankare në të gjitha bankat ku shoqeria ka llogari, sipas të dhënave në 
prokurë. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24B752B-BC4F-406C-A89A-1E7235408DF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2D9BBA-4D04-4A90-927D-2A40C635E83E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207D6CDA-BB58-4E20-AEF2-A83F46F30A6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207D6CDA-BB58-4E20-AEF2-A83F46F30A6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566D066F-051D-42E3-8E17-02CD5F247E8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4940305F-26FC-4FB0-9C63-9B40BDD9E5AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838069D2-F746-4472-B8B8-9D4AED013138
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838069D2-F746-4472-B8B8-9D4AED013138
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436B96C8-E590-4AD8-8E90-07C2F5C1D9D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE7F4DD-12C7-49B8-9C25-557872720BB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE7F4DD-12C7-49B8-9C25-557872720BB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AE708F-9E73-40E4-A5AB-97FF80C7C746
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC18A001-C0F9-4858-929B-181B82C9E6A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B942F7A-936F-44E6-8740-A789C38244A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D801EFC8-A3A0-4CF9-9DAE-FE6F90E6D8E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D801EFC8-A3A0-4CF9-9DAE-FE6F90E6D8E3
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31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893783-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995950-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 01.11.2018 per hapje adresash 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("evita@evitaalbania.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 11, Rruga Lord Bajron, prane SUT, prane Salles se Anigografise 
ne Spitalin Amerikan 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Fushe Mezez, Rruga Dytesore Tirane-Durres, Km 01, prane Salles se Anigografise se 
International Hospital;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053159-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 6825 Rep. Nr. 3086 
Kol. date 28.12.2018.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1AA49E-9DFB-4882-A2B7-698290B03C07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82B4876-BB18-46C3-8FA6-72410ECF76E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E821BD1-6451-42E0-8757-7FB1590ABEA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875B9795-696D-457F-B03D-884D490C420B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40776BE-7AC3-4086-BA6E-A07FDA2AC66F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7884B4-7A12-4CA0-82B3-AE449EFC034C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE3D7CB-805A-45F2-85BC-10817C2E8E22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE3D7CB-805A-45F2-85BC-10817C2E8E22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAC3047-0BAF-420B-A4CB-1E8A0952CDAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88244CA7-F8E3-4A40-93D4-502CA940D2A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E211F1C0-2215-4EBD-8E51-63B01AC273BF
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-107551-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Marreveshje Siguruese  dt. 11.02.2019, Nr.766 
Rep., dhe Nr. 343 Kol. Lidhur nepermjet barredhenesit Ertel Kërçuku, shoqerise “Arimo”  
dhe barremarresit Raiffeisen Bank sha. Per krijimin e nje barre siguruese mbi 100% te 
kuotave te barredhenesit si garanci per kredine qe Raiffeisen Bank sha i ka akorduar 
shoqerise sipas te dhenave ne marreveshje. Barredhenesit vendosin barre mbi kolateralin 
100% te kuotave dhe e te drejtave lidhur me to qe z. Ertel Kërçuku, shoqeria “Arimo”   
zoterojne ne shoqerine E v i t a shpk  per permbushjen e te gjitha detyrimeve sipas 
marreveshjes.    

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210626-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr.2633 Rep., Nr. 1174 
Kol, datë 27.05.2019, e lidhur midis z. Ertel Kërçuku, shoqërisë “Arimo”sh.p.k.,  
(barrëdhënësi) dhe shoqërise “Raiffeisen Bank” sh.a, (barrëmarrësi), me objekt: Krijimi i 
një barre siguruese mbi 100% të kuotave që z. Ertel Kërçuku dhe shoqëria “Arimo” sh.p.k.,  
zotërojnë në shoqërinë “E v i t a” sh.p.k.,  për përmbushjen e të gjitha detyrimeve sipas 
marrëveshjes.    

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-288794-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BB17B4-9C3C-4BC2-A9C9-8734E160F507
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BB17B4-9C3C-4BC2-A9C9-8734E160F507
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4523CF49-CE28-4497-B796-F09424164EC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E61B9DB-6C81-4525-817B-90310803F4BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2661EAF-482D-4405-9BA8-D6919D2660FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2661EAF-482D-4405-9BA8-D6919D2660FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BC9F0C-4009-45D5-9736-FF29D403E37F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8635B286-207F-49C6-8D9F-2415C6DAE013
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D05E31-9689-4E90-BCAD-A4D346454238
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A2336F-5966-40D9-97CD-EDBFF8B5117C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A2336F-5966-40D9-97CD-EDBFF8B5117C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Evita.xlsx
Raporti i ecurise te veprimtarise Evita Shpk.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Evita Shpk.xlsx
Vendim Asambleje -  Raportet Financiare 2018- AL EVITA.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres Evita.xlsx
Shenime Shpjeguese dhe Dok PlotesuesEVITA FV.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Evita shpk.xlsx
Konfirmim pagese tatim fitimi.pdf

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333265-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr.4234 Rep., Nr. 1837 
Kol, datë 06.09.2019, e lidhur midis z. Ertel Kërçuku, shoqërisë “Arimo” sh.p.k.,  
(barrëdhënësi) dhe shoqërise “Raiffeisen Bank” sh.a, (barrëmarrësi), me objekt: Krijimi i 
një barre siguruese mbi 100% të kuotave që z. Ertel Kërçuku dhe shoqëria “Arimo” sh.p.k.,  
zotërojnë në shoqërinë “E v i t a” sh.p.k.,  për përmbushjen e të gjitha detyrimeve sipas 
marrëveshjes.    

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373780-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.16.10.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Rruga 
Sulhaxhi, Zona Kadastrale 2726, Nr Pasurie 137/52;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-417687-11-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7582729D-B588-4349-9DE3-0C7B99E96A3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB0494C-6CE7-45E3-A069-535088923AEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F1AE2F-6428-4D90-A6BB-531B720B78AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF21729-CE40-4DC5-95F3-C04C3659B533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8B9E27-2BFE-4116-99CB-9DEF2F166E37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D780BD-E0C0-4D6A-A174-204CC3FDC342
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C52423-D050-47EA-91F9-B3A142B261F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7620A5A7-039E-48AA-8606-6FDE86C45C8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823CACE1-89ED-4E88-90AF-28F425682A3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41A484A-BEC4-4C6D-8DA9-4A41C5F2B0C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C9F3FC-F925-43C7-BD22-6E5DFECA6892
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C9F3FC-F925-43C7-BD22-6E5DFECA6892
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434690FB-74B9-494C-84DC-37A8F04F10D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434690FB-74B9-494C-84DC-37A8F04F10D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F143BB-50F0-4BB4-BFFF-797E2E520A3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295CC89A-762F-4AAA-89CF-A5D2B16B5A75
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.11.2019 per zmadhimin e 
kapitalit nepermjet kontributit. 
Vlera e kapitalit ishte            "30.100.000,00"          u be            "45.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "15.050.000,00"          u be            "22.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ertel Kërçuku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("8.277.500,00")            u be              ("12.375.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arimo")                    , Kontributi në para ishte                      
("21.822.500,00")            u be              ("32.625.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455340-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave të administratorit të shoqërisë, datë 
23.01.2020, ku është kërkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Pallati Amfora (Prane Fakultetit te Mjeksise, Njesia Bashkiake nr.3;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zona Kadastrale 8310, Nr Pasurie 7/456/ND-N, Vol 53, fq159, Rruga Riza Cuka, 
pallati 4, Shkalla 11, Njesia Bashkike nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562181-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E1E83A-2EE1-4409-8205-0B8914D4707E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E1E83A-2EE1-4409-8205-0B8914D4707E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19D33CB-1182-4E0C-AC48-2329291CD955
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A66AB46-C21F-4277-B685-2C90F5B37904
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FE4AAB-2EA3-4273-9BFC-CB8B7232D18C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A8C43B-E385-457B-8E4A-03DDB99E93BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB968C6A-9EAB-48DC-B24B-DEC3710CFFC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB968C6A-9EAB-48DC-B24B-DEC3710CFFC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9A0B95-A3D7-4293-8AE0-E7518BF39ACF
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese Vit 2019.pdf
RAPORT I ECURISE SE VEPRIMTARISE EVITA-19 FV_compressed.pdf
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare.xlsx
Shenime shpjeguese Evita-19 FV_compressed (1).pdf
Konfirmim bankar tatim fitimi 2019.pdf
Pasqyra individuale Pasqyra e Performances.xlsx
Pasqyra Individuale te Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto.xlsx
RAPORT I ECURISE SE VEPRIMTARISE EVITA-19 FV_compressed.pdf
RAPORT I ECURISE SE VEPRIMTARISE EVITA-19 FV_compressed.pdf

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578371-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.08.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te produkteve 
farmaceutike, kozmetike, bimeve medicinale, instrumentave dhe pajisjeve shendetesore dhe 
medicinale, sanitare, shtesa ushqimore dhe dietike. Import, eksport, tregtimi me shumice, 
montim dhe riparim i aparaturave dhe paisjeve mjekesore, impianteve si dhe aksesoreve te 
tyre, etj. Investime, sherbime, projekte ne fushen e mjeksise dhe shendetit; Ngritja dhe 
menaxhimi i klinikave private. Ndermarrja e nismave, veprimeve, aktiviteteve te ndryshme 
ligiore qe kane per objekt pjesemarrjen ne procese dhe iniciativa te ndryshme 
koncesionare, privatizimi apo tenderimi. Ne perputhje me legjislacionin Shqiptar, ne 
menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria mund te kryeje cdo transaksion ne 
lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, 
dhenie-marrje me qira, te vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te 
konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe 
nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; te kryeje aktivitete 
publikimi, reklamimi, promocioni dhe sponsorizimi. Per me teper, Shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet tjeter i  cili nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria do te kryeje 
cdo lloj aktiviteti ne raport me objektin dhe per te favorizuar ate. Shoqeria me qellim 
investimin e kapitaleve te saj, mund te kete interesa dhe te marre pjese ne shoqeri te tjera 
qe kane objekte veprimtarie te cfaredolloj natyre, te ngjashme apo qe lidhen me aktivitetin 
e saj.")          u be            ("Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
produkteve farmaceutike, kozmetike, bimeve medicinale, instrumentave dhe 
pajisjeve shendetesore dhe medicinale, sanitare, shtesa ushqimore dhe dietike. 
Import, eksport, tregtimi me shumice, montim dhe riparim i aparaturave dhe 
paisjeve mjekesore, impianteve si dhe aksesoreve te tyre, etj. Investime, sherbime, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DEE577-A557-4858-B71B-075EBD834622
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4516E095-1DC0-47D0-8F7D-F10EA114CD8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5D30D0-7D41-43BA-8B53-0DCBF73F093A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D3E5F1-87DF-4D4B-A846-DB0058DE96E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA681641-81A2-4921-9965-E6599F11EFD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F127B24-E4C3-4CDB-BEAC-EB444EC8C0D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DC4DCD-7463-4618-8301-CB66AF5128C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA98E184-D43A-4455-A3CC-CE84D0270B4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BB9B44-51F9-47FD-A145-8E536688A094
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169271EE-A293-44CC-9F3F-61785FF573C8
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projekte ne fushen e mjeksise dhe shendetit; Ngritja dhe menaxhimi i klinikave 
private. Ndermarrja e nismave, veprimeve, aktiviteteve te ndryshme ligiore qe kane 
per objekt pjesemarrjen ne procese dhe iniciativa te ndryshme koncesionare, 
privatizimi apo tenderimi. Ne perputhje me legjislacionin Shqiptar, ne menyre qe te 
arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria mund te kryeje cdo transaksion ne lidhje 
me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, 
dhenie-marrje me qira, te vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te 
konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe 
qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; te kryeje 
aktivitete publikimi, reklamimi, promocioni dhe sponsorizimi. Per me teper, Shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter i  cili nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni ne fuqi. 
Shoqeria do te kryeje cdo lloj aktiviteti ne raport me objektin dhe per te favorizuar 
ate. Shoqeria me qellim investimin e kapitaleve te saj, mund te kete interesa dhe te 
marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekte veprimtarie te cfaredolloj natyre, te 
ngjashme apo qe lidhen me aktivitetin e saj.  Import-eksport, tregtim te pajisjeve dhe 
materialeve me perdorim laboratorik, kite reagente dhe materiale konsumi 
laboratorik dhe pajisje laboratorike Import-eksport,tregtimin me shumice dhe pakice 
te dizifektanteve te llojeve te ndryshem si dhe artikuj te tjere mbrojtes ndaj 
infeksioneve spitalore. Import-eksport tregtimi me shumice dhe pakice te materialeve 
te buta, veshje dhe uniforma spitalore per perdorim te perditshem. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606360-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 3389 Rep 
dhe 1192 Kol date 15.10.2020 per miratimin e ndryshimit të adresës kryesore dhe hapje e 
një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Rruga "Paralele", Ndertese Private, Certifikate e 
Pronesise Nr.748174, Zone Kadastrale Nr.2105, Numer Pasurie 1166/26-1, Vol.22, 
Faqe 103;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 
155.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBEDFDF-876B-48A7-8590-503484EBBAE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBEDFDF-876B-48A7-8590-503484EBBAE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57021CD0-C8F8-4E04-9670-5A98B629036F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126EF8C3-7CD1-48CF-964E-D67823CB35BD
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Rruga "Paralele", Ndertese Private, Certifikate e 
Pronesise Nr.748174, Zone Kadastrale Nr.2105, Numer Pasurie 1166/26-1, Vol.22, Faqe 
103;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664265-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 24.02.2021 ku 
eshte kerkuar: Hapja e 4 (kater) adresave dytesore. Ndryshimi numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0674042230")          u be            ("0688042180")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Wolkswagen Caddy AA 182 SG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Wolkswagen Crafter AB 411 BX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Wolkswagen Crafter AB 785 BV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Turneo AA 103 YZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668803-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr.798 Rep., Nr. 255 Kol, 
datë 04.03.2021, e lidhur midis z. Ertel Kërçuku, shoqërisë “Arimo B.V.” sh.p.k.,  
(barrëdhënësi) dhe shoqërise “Raiffeisen Bank” sh.a, (barrëmarrësi), Shoqeria “Evita” 
(Kredimarresi) me objekt: Krijimi i një barre siguruese mbi 100% të kuotave që z. Ertel 
Kërçuku dhe shoqëria “Arimo B.V.” sh.p.k.,  zotërojnë në shoqërinë “E v i t a” sh.p.k.,  për 
përmbushjen e të gjitha detyrimeve sipas marrëveshjes.    

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B03C46B-A1B4-4AB7-BA32-79788C131EEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5D2F1B-15BD-4880-9D1B-84507B6195FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC7884E-CEAA-4A52-9B35-93C40B8FD0BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC7884E-CEAA-4A52-9B35-93C40B8FD0BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC4E304-613E-4F30-A883-3731AEA721E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83002B9-EC93-4A7F-A241-3BFB801B0291
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61339C5-9459-4CBB-AC9A-D5DC46EFC264
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61339C5-9459-4CBB-AC9A-D5DC46EFC264
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673512-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit vendimit date 12.03.2021, per emërimin 
e  shoqërisë se auditimit " Albanian Audit Partners" per pasqyrat financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697688-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.05.2021, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Zona 
Kadastrale 8310, Nr Pasurie 7/456/ND-N, Vol 53, fq159, Rruga Riza Cuka, pallati 4, 
Shkalla 11, Njesia Bashkike nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700174-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 05.05.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Hyrja nr.4, Apartamenti  nr.6;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F94BBC-1188-4AE5-9105-095E33AB3EDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554EE9BF-7F63-4725-A700-1998FAB8ACB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8965E9-4C44-4771-9DDD-2827CBA7B8DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8965E9-4C44-4771-9DDD-2827CBA7B8DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA61777C-823F-48A9-9A53-325DECA71882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA61777C-823F-48A9-9A53-325DECA71882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CDE408-DC14-4681-9C5F-55A3C17FA2A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2B9AE6-6F26-43D9-B139-8629D0BF2528
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA2985E-C465-4231-81AA-085FA0049695
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA2985E-C465-4231-81AA-085FA0049695
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01A0C93-A716-4865-B325-4BF04F41A427
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755996-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise se veprimtarise 2020 Evita dt 26 shpk.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise 2020 Evita dt 26 shpk.pdf
Pasqyrat financiare Viti 2020-Evita shpk  DT 26-07-21.pdf
V.A -  Miratim i PF 2020 rep.2136 kol.277 dt.30.06.21.pdf
Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto.xlsx
Pasqyra individuale Pasqyra e Performances (sipas natyres) 2020.xlsx
Pasqyra Individuale te Pozicionit Financiar 2020.xlsx
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte) 2020.xlsx

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790634-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 17.09.2021 per riemerimin e 
administratrorit Znj. Elona Saraci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Saraçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/10/2021")            u be              ("25/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808021-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 01.11.2021  Nr.4385 
Rep., Nr.1450  Kol.., lidhur midis z.Ertel Kerçuku dhe shoqeria Arimo B.V  (Barredhenes) 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B950613F-B7C2-4EBA-A83D-455220E15C69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8727FD-404B-45A2-8123-B0A7F4BEC022
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9A309B-8D0A-459C-B305-BE82B956434C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9A309B-8D0A-459C-B305-BE82B956434C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867402A3-0EFA-411B-A034-71E1543623ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628D60E6-4FB4-49AD-95B5-112DE5B0621C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163764A1-A9BE-4CB5-9A6A-A03E0852ADD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCC1666-20A4-4D6B-B6C4-A14207D4BCB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0799B0F0-0777-4C1D-8426-F199D8775063
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1994DED8-E604-4FE2-B77A-994329E23975
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD011FCF-DD9D-4DD8-B997-CF3A7A145D57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047CF7F1-33C4-407C-9140-2F0E1147E1C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22D9DBF-866C-4B37-8527-4B54CAAF0BE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A9B8C2-A26C-48F0-ACB1-74173DF5BB4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A9B8C2-A26C-48F0-ACB1-74173DF5BB4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862C2432-371D-40E5-AFAF-ECCAD78F194D
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, shoqerise Evita SHPK (Kredimarres) dhe  Raiffeisen Bank  SHA  
(Barremarres/Kredidhenes) me objekt vendosje barre mbi 100% te kuotave dhe te drejtave 
ne lidhje me to qe zoteron z. .Ertel Kerçuku  dhe  Arimo B.V   ne shoqerine Evita SHPK si 
dhe mbi kuotat e reja qe mund te zoteroje ne te ardhmen ne kete shoqeri tregtare. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809383-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.10.2021 ku eshte vendosur : Zmadhimin e kapitalit te shoqerise nga kontributi i 
ortakeve. 
Vlera e kapitalit ishte            "45.000.000,00"          u be            "123.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "22.500.000,00"          u be            "61.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ertel Kërçuku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("12.375.000,00")            u be              ("33.825.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arimo")                    , Kontributi në para ishte                      
("32.625.000,00")            u be              ("89.175.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846475-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit te shoqerise se auditimit "RSM Albania" 
shpk si ekspert kontabel per auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1456AE23-2801-4D49-B3BA-7508549D5726
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B1A860-A9FF-4582-A4A7-A8B810FA6C7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D195C942-E7D3-48C2-A2C7-F25B6066CDC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D195C942-E7D3-48C2-A2C7-F25B6066CDC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947B7C6A-FBA1-427A-9D6E-28D612F1E238
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E72AF3-A639-4067-A597-A4FB4F5EB3E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337DB08D-811E-4865-AA27-EC3794C06236
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E569B8E5-0364-42A1-A6CD-F474023DE52E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E569B8E5-0364-42A1-A6CD-F474023DE52E
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960817-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
04.Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto Evita 2021.xlsx
220712-Draft Vendim  per Miratim Bilanci -21 Evita RV.pdf
Raporti i Ecurise se Veprimtarise_26-07-22.pdf
02.Pasqyra individuale Pasqyra e Performances (sipas natyres) Evita.xlsx
03.Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte) Evita 2021.xlsx
Raporti i Ecurise se Veprimtarise_26-07-22.pdf
01.Pasqyra Individuale te Pozicionit Financiar Evita 2021.xlsx
27-06-22-Shenim Shpjeguese EVITA Shpk 2021 compress.pdf

29/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-053197-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 01.12.2022, për miratimin e emerimit 
te shoqerise se auditimit "RSM Albania" shpk si ekspert kontabel për auditimin e 
pasqyrave financiare 2022.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-183191-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
.PasqyratFinanciareEvitashpk_compressed.pdf
.EvitaPasqyraIndividualetePozicionitFinanciar.xlsx
.EvitaPasqyraefluksittemjetevemonetaremetodaindirekte.xlsx
.EvitaPasqyraindividualePasqyraePerformancessipasnatyres.xlsx
.RaportiiVeprimtariseQKB.pdf
.EvitaPasqyraelevizjevenekapitalinnetoRV.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E971E54A-B165-43B7-85B2-5745E7DBCE9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABA0EE8-4220-4E18-A1A4-B0FE7DF5CC13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6D3DBE-6646-4999-AFAA-B750B1E2D8EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6D3DBE-6646-4999-AFAA-B750B1E2D8EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C587EE-BA41-4E5B-92A9-9894132DE690
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCC7586-EADF-4D76-A36B-74EBF129460E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCDE63F-35C5-48D5-9F14-B78AE9C03F6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C46B4A0-06A2-4A85-B2E8-104759BA0E71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1C6F5A-3D69-4DD0-9C2A-6BC07A6C9BCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967AFF9D-937D-4216-ABD6-F8AAC6685866
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE32EC03-CC3B-40F6-AF9C-886D33ADF2FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0473C4-B1BF-4641-B47A-BD8D50418433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F936B9D7-34FB-42AA-BE1E-A445F7ABB3A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40B1757-6D88-43A5-8EAB-BA6C0DF8BF1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8E5E8D-2B40-4598-A2F9-F063F8065BB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F914204-8FC6-4E65-A42B-AB53D419C99D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F02B5C9-1F70-452B-928E-31575F04DE5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB7E47F-AA4A-4FCD-8620-4B27AB9ABC3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97632412-0CB2-4B03-9EC1-C149C1454401
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.RaportiiVeprimtariseQKB.pdf

.AutorizimiEErden.pdf

.VAMiratimBilanciEvitashpk.pdf

16/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210472-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.09.2023 per mbylljen e nje 
adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, Pallati Amfora (Prane Fakultetit te Mjeksise, Njesia Bashkiake nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-230123-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 01.12.2023, për miratimin e emerimit 
te shoqerise se auditimit "RSM Albania" shpk si ekspert kontabel për auditimin e 
pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-240090-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.01.2024 per mbylljen e 3 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 6, Rruga Sabaudin Gabrani, Tirane , prane salles se Anigografise ne spitalin 
Amerikan 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Fushe 
Mezez, Rruga Dytesore Tirane-Durres, Km 01, prane Salles se Anigografise se 
International Hospital;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 11, Rruga Lord Bajron, prane SUT, prane Salles se Anigografise ne Spitalin 
Amerikan 1;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799FDA2D-CD63-4704-BF3C-0885C557CAA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF90F38A-F19E-4E59-A6B3-00F3319C57ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4190136C-B955-438F-BCBF-DFCB284E5955
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD910BEE-1FEA-4BF8-856B-303175CBE35A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894EE270-3358-4D6C-8843-938372C74143
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-288958-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ii kërkesës ,datë 14.05.2024 për : Hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pasuria  nr 1841 / 58 val 26 fq 30 Zona Kadastrale 2105 Kashar, Tirane akses 4 der 
13 dhe G DERI L;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332421-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
.VAMiratimPasqyraFinanciareEvitashpk.pdf
.RaportiiVeprimtariseQKB.pdf
.EvitaPasqyraefluksittemjetevemonetaremetodaindirektervds.xlsx
.EvitaPasqyraelevizjevenekapitalinnetorevised.xlsx
.RaportiiVeprimtariseQKB.pdf
.EvitaRaportiiAudituesitdhePasqyratFinanciare.pdf
.EvitaPasqyraindividualePasqyraePerformancessipasnatyresrv.xlsx
.EvitaPasqyraIndividualetePozicionitFinanciarrv.xlsx

11/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-357530-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
10.09.2024 ku është vendosur : Miratimin e kërkesës për dorëheqje nga pozicioni i 
administratorit znj. Elona Saraçi. Emerimin e administratorit të ri të shoqërisë z. Alqi Jani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alqi Jani")                      Nga data "10/09/2024             
Ne daten "10/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Elona Saraçi")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A3F64F-4EB5-47FF-993E-B60C7468CB69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23E36D5-8ED2-4E37-A4D6-D5F66B737A09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154C122F-98A3-4395-ADC8-BF8512B2317A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18819DC3-3898-4A79-8A21-08A31CE2BA87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED23477B-EFB7-47AB-A6A0-5D349EF525AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19875E3B-1062-45E8-B3BA-43604D1A4EDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22835F9-1867-48CC-B294-E80F34E7DA36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67FFA82-96C2-490B-97A5-25402A2F00C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B04DA8E-C267-46C6-8797-A068C6C11E14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31171AB5-6FBB-4CF0-B944-321449E41640
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-367413-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitmi i vendimit per mbylljen e 2  adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Rruga 
Sulhaxhi, Zona Kadastrale 2726, Nr Pasurie 137/52;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Hyrja nr.4, Apartamenti  nr.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-395418-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi kerkeses se administratorit  per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Wolkswagen Caddy AA 182 SG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Wolkswagen Crafter AB 411 BX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Wolkswagen Crafter AB 785 BV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ford 
Turneo AA 103 YZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Rruga "Paralele", Ndertese Private, Certifikate e 
Pronesise Nr.748174, Zone Kadastrale Nr.2105, Numer Pasurie 1166/26-1, Vol.22, Faqe 
103;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Targa e mjetit AA 183 SG;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D881A4-4FB7-4812-9156-7F164D9F4EAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E690E7D2-8AC1-4DB5-8BCE-C14BF0481B80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43018B1-639F-4E9E-A0AD-A80E5606FA62
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15/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-485859-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
.EvitaPasqyraelevizjevenekapitalinneto.xlsx
.RaportiiVeprimtarise_QKB.pdf
.EvitaPasqyraIndividualetePozicionitFinanciar.xlsx
.VAMiratimPasqyraFinanciareEvita...pdf
.EvitashpkPasqyratFinanciare.pdf
.EvitaPasqyraindividualePasqyraePerformancessipasnatyres.xlsx
.EvitaPasqyraefluksittemjetevemonetaremetodaindirekte.xlsx
.RaportiiVeprimtarise_QKB.pdf

11/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-522277-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: --Depozitimi i akteve  per riemerimin e administratorit   se  
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alqi Jani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/09/2024")            u be              ("10/09/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alqi Jani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/09/2025")            u be              ("10/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6736E39-26A5-45E5-BEF4-8E3FC0F7B9B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398A8C51-4CD5-4A40-B2EC-8144A4BE09A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC4737A-8973-4099-B380-C1068236BF00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AA9EEB-BB46-419C-91B4-073C610FFDCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E88C5B4-9BC0-4A2B-9D5E-FD91A36F3AEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5312AF0C-DA4A-4969-AF6C-9F1BB302D0F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EFA145-84B9-4A49-BC3A-5053FDA31475
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C62EFAA-13B3-48D9-8E89-C1FA681AD21D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07B9726-164E-48C6-8DC1-4BDF0C970166

